RUBEYYİ' hint MUAWİZ

( ~~~~}f)

er-Rubeyyi' bint Muawiz b. Haris (Afra')
en-Neccariyye el-Ensariyye

(ö. 70/689'dan sonra)

L Medineli kadın sahabi. _j

Hazrec kabilesinin Neccaroğulları kolun
dandır. Babası İkinci Akabe Biatı'nda bu
lunan, Bedir Gazvesi'nde kardeşi Avf ile
(bir rivayette Muaz) birlikte Ebu Cehil'i ya
raladıktan (veya öldürdükten) sonra şehid dü
şen Muawiz, annesi Neccaroğulları'ndan
Ümmü Yeiid bint Kays'tır.

Leysoğulları'ndan

İyas b. Bükeyr ile evlenen ve ondan Mu
hammed isimli bir oğlu dünyaya gelen
Rubeyyi'in vefat tarihi hakkında ihtilaf edil
miştir. Bazı kaynaklarda onun 45 (665) yı
lında öldüğü söylenmişse de (Zirikll, III, I 5)
ravileri ve rivayetleri göz önüne alındığın

da Rubeyyi'in bu tariht en çok sonra vef at
ettiği anlaşılır. Nitekim Zehebi ve Safedi
onun 70 (689) yılından sonraki bir tarihte
öldüğü görüşündedir.

Rivayetleri Kütüb-i Sitte'de yer alan Ru
beyyi'den Taberani, bir kısmı mükerrer ol
mak üzere otuz iki rivayet nakletmiş, İbn
Hazm da onun yirmi bir rivayeti bulundu
ğunu belirtmiştir. Tabiin neslinden Süley
man b. Yesar, Nafi', Amr b. Şuayb, Ebu Se
leme b.